



Press Release No. 15/2019

New Delhi, 05.09.2019

## IRCON holds 43rd Annual General Meeting



The 43rd Annual General Meeting of IRCON International Ltd. was held on 03.09.2019 in New Delhi. Sh. S. K. Chaudhary, Chairman and Managing Director of IRCON addressed the shareholders informing about remarkable achievements of the company for the year 2018-19. “The operating income has registered an increase of 13.47% from Rs. 3891 crore in 2017-18 to Rs. 4415 crore in 2018-19. The profit before tax and profit after tax for the year under review were Rs. 615 crore and Rs. 445 crore respectively registering an increase of 16.04% and 14.69% respectively over the previous year”.

## इरकॉन की 43वीं वार्षिक आम बैठक

इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड की 43वीं वार्षिक आम बैठक दिनांक 03.09.2019 को नई दिल्ली में संपन्न हुई। इस अवसर पर श्री सुनील कुमार चौधरी, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, इरकॉन ने शेयरधारकों को संबोधित करते हुए कहा कि वर्ष 2018-19 में कंपनी ने उल्लेखनीय उपलब्धियां अर्जित की हैं। उन्होंने बताया कि वर्ष 2017-18 में परिचालन आय रु. 3891 करोड़ थी, जो 2018-19 में 13.47% बढ़कर रु. 4414 करोड़ हो गई। इसी प्रकार समीक्षाधीन वर्ष के लिए कर पूर्व लाभ और करोपरांत लाभ क्रमशः रु. 615 करोड़ एवं रु. 445 करोड़ हैं, जो पिछले वित्तीय वर्ष की तुलना में क्रमशः 16.04% और 14.69% अधिक हैं।

Regards,  
Public Relations, IRCON

[www.facebook.com/IrconOfficial](http://www.facebook.com/IrconOfficial)

[www.twitter.com/IrconOfficial](http://www.twitter.com/IrconOfficial)

---